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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest odzież ochronna w postaci fartucha w sześciu odmia-

nach, przeznaczona zwłaszcza dla przemysłu spożywczego. 

Poszczególne figury przedstawiają: 

Fig. 1 – fartuch w odmianie pierwszej wykonany z materiału w kolorze białym z charak-

terystycznym zdobieniem w postaci niebieskich szwów rozmieszczonych wzdłuż 

rękawów, wokół nadgarstków oraz kołnierza, a także charakterystycznych na-

pów zatrzaskowych również w kolorze niebieskim, rozmieszonych wzdłuż roz-

cięcia fartucha. 

Fig. 2 – fartuch w odmianie drugiej, wykonany z materiału w kolorze białym z białymi 

napami zatrzaskowymi spinającymi rozcięcie, posiada charakterystyczne zdo-

bienie w postaci niebieskich szwów rozmieszczonych wzdłuż rękawów, wokół 

nadgarstków oraz kołnierza. 

Fig. 3 – fartuch w odmianie trzeciej, wykonany z materiału w kolorze białym z białymi 

rzepami spinającymi rozcięcie, posiada charakterystyczne zdobienie w postaci 

niebieskich szwów rozmieszczonych wzdłuż rękawów, wokół nadgarstków oraz 

kołnierza, a także charakterystyczne podwójne przeszycia również w kolorze 

niebieskim, rozmieszone wzdłuż rozcięcia fartucha. 

Fig. 4 – fartuch w odmianie czwartej wykonany z materiału w kolorze białym z charakte-

rystycznym zdobieniem w postaci niebieskich szwów rozmieszczonych wzdłuż 

rękawów, wokół nadgarstków oraz kołnierza, a także charakterystycznych po-

dwójnych przeszyć w kolorze niebieskim oraz rzepów spinających również  

w kolorze niebieskimi, rozmieszonych wzdłuż rozcięcia fartucha. 

Fig. 5 – fartuch w odmianie piątej wykonany z materiału w kolorze białym z białymi prze-

szyciami oraz z charakterystycznym zdobieniem w postaci napów zatrzaskowych 

wykonanych w kolorze niebieskim, rozmieszonych wzdłuż rozcięcia fartucha. 

Fig. 6 – fartuch w odmianie szóstej wykonany z materiału w kolorze białym z białymi 

przeszyciami oraz z charakterystycznym zdobieniem w postaci rzepów wykona-

nych w kolorze niebieskim, rozmieszonych wzdłuż rozcięcia fartucha. 
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Ilustracja wzoru 
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